integrante do presente edital. Realizado Às 09:00 horas do dia 16/06/2021. Tendo como ven-
cedor (as) a(s) empresa(s): CONSÓRCIO INSTALED SOLUCOES TECNOLOGICAS CNPJ: 
28.396.453/0001-06 E TOP ENGENHARIA EIRELI 27.170.033/0001-36, com um valor total de 
R$ 7.320.000,00 (sete milhões trezentos e vinte mil reais) prazo 60 meses. O Pregoeiro ADJU-
DICA o objeto desta licitação à(às) referida(s) empresa(s) em 18 de Junho de 2021. Barra do 
Choça, Bahia. Adalberto Rodrigues Meira - Pregoeiro Municipal.

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021-SRP

O Prefeito Municipal de Barra do Choça, Estado da Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93

[...]

ções do Objeto e demais anexos que fazem parte integrante do presente edital. Realizado Às 
09:00 horas do dia 16/06/2021. Tendo como vencedor(as) a(s) empresa(s):

CONSÓRCIO INSTALED SOLUCOES TECNOLOGICAS CNPJ: 28.396.453/0001-06 E 
TOP

ENGENHARIA EIRELI 27.170.033/0001-36, com um valor total de R$ 7.320.000,00 (sete 
milhões

trezentos e vinte mil reais) prazo 60 meses. Ciente do cumprimento dos trâmites das refe-
ridas Leis. O

prefeito HOMOLOGA o procedimento licitatório em 18 de Junho de 2021. Barra do Choça, 
Bahia.

Oberdam Rocha Dias - Prefeito Municipal.

RESUMO DE CONTRATO DIRETO Nº 016-03/2021-CD

[...]

Vargens Ferreira, Brasileiro, Casado, Empresário, Portador da Cédula de Identidade sob o nº 
05691892177 SSP/BA e CPF sob o nº 053.951.855-77

OBJETO: Manutenção corretiva em processadora automática 220v, para susbsituição de 
placa CPU

VALOR GLOBAL: R$ 2.400,00 (dois mil, quatrocentos reais).
ASSINATURA: 12 de Março de 2021 VIGÊNCIA: 12 de Abril de 2021

RESUMO DE CONTRATO DIRETO Nº 017-03/2021-CD

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA
CONTRATADO: MUNDO DO BEBE ARTIGOS INFANTIS LTDA, Inscrita no CNPJ:
27.122.814/0001-55 representado nesse ato por - Sr.

[...]

teiro, Empresário, Portador da Cédula de Identidade sob o nº 12.901.817-13 SSP/BA e CPF 
sob o nº 055.417.115-50

OBJETO: Aquisição de materiais infantis para atender a gestantes de famílias carentes 
assistidas pelo CRAS, nos projetos Bebê a Bá e Bebê a Bordo

VALOR GLOBAL: R$ 3.305,40 (três mil, trezentos e cinco reais e quarenta centavos).
ASSINATURA: 16 de Março de 2021 VIGÊNCIA: 16 de Abril de 2021

RESUMO DE CONTRATO DIRETO Nº 012-03/2021-CD

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA
CONTRATADO: MIRIAN RODRIGUES SANTANA EPP, Inscrita no
CNPJ:05.270.818/0001-48 com endereço comercial á Rua João Pessoa nº616 Bairro Cen-